Resultados

Resultados

Informacion del evento ZMR Albacete
Circuito Albacete
Fecha 24/03/2018
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 144
Mejor tiempo del evento 01:45.832
Media del dia 02:06.478
Pilotos en grupo ZMR 144
Mejor tiempo grupo ZMR 01:45.832
Tiempo medio grupo ZMR 02:06.478




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo

P79815 ZMR 01:45.832 | 01:45.832 | 00:00.000 | 00:20.646 | 00:00.000 | 00:20.646 12
P76910 ZMR 01:49.328 [ 00:03.496 | 00:03.496| 00:17.149| 00:03.496| 00:17.149| 21
P79772 ZMR 01:49.362 [ 00:00.033 | 00:03.529| 00:17.116 | 00:03.529 | 00:17.116| 20
P79816 ZMR 01:49.766 | 00:00.403 | 00:03.933 | 00:16.712 | 00:03.933 | 00:16.712 11
P81961 ZMR 01:50.202 [ 00:00.436 | 00:04.370| 00:16.275| 00:04.370 | 00:16.275]| 30
P81967 ZMR 01:50.668 | 00:00.465| 00:04.836| 00:15.809 | 00:04.836 | 00:15.809| 26
P79764 ZMR 01:50.812 [ 00:00.143 | 00:04.979 | 00:15.666 | 00:04.979 | 00:15.666 | 32
P79837 ZMR 01:51.353 [ 00:00.541 | 00:05.521| 00:15.124| 00:05.521 | 00:15.124 | 28
P79730 ZMR 01:52.065 [ 00:00.712 | 00:06.233 | 00:14.412| 00:06.233 | 00:14.412 12
P79745 ZMR 01:52.549 [ 00:00.483 | 00:06.717 | 00:13.928 | 00:06.717 | 00:13.928 17
P79812 ZMR 01:52.992 | 00:00.442 | 00:07.159| 00:13.486 | 00:07.159 | 00:13.486 17
P79753 ZMR 01:53.246 [ 00:00.254 | 00:07.413 | 00:13.232| 00:07.413 | 00:13.232 11
Euskal Riders - ZMR 01:53.389 [ 00:00.143 | 00:07.556 | 00:13.089 | 00:07.556 | 00:13.089 14
Goofi

P81975 ZMR 01:53.647 [ 00:00.257 | 00:07.814 | 00:12.831| 00:07.814| 00:12.831 28
P79744 ZMR 01:53.701 [ 00:00.054 | 00:07.869 | 00:12.776 | 00:07.869 | 00:12.776 11
P79737 ZMR 01:53.745 [ 00:00.043 | 00:07.912| 00:12.733 | 00:07.912 | 00:12.733 | 21
P79801 ZMR 01:54.233 [ 00:00.488 | 00:08.400 | 00:12.245| 00:08.400 | 00:12.245 19
P79838 ZMR 01:54.240 [ 00:00.007 | 00:08.408 | 00:12.237| 00:08.408 | 00:12.237| 28
Jonal3 ZMR 01:54.312 [ 00:00.072 | 00:08.480 | 00:12.165| 00:08.480 | 00:12.165 11
P81973 ZMR 01:54.800 [ 00:00.488 | 00:08.968 | 00:11.677 | 00:08.968 | 00:11.677 7
P79734 ZMR 01:54.887 [ 00:00.086 | 00:09.054 | 00:11.591| 00:09.054| 00:11.591 25
P79722 ZMR 01:54.921 [ 00:00.034 | 00:09.089 | 00:11.556| 00:09.089 | 00:11.556 | 21
P79814 ZMR 01:55.126 [ 00:00.204 | 00:09.293 | 00:11.352| 00:09.293 | 00:11.352 10
P79726 ZMR 01:55.271 | 00:00.144 | 00:09.438 | 00:11.207 | 00:09.438| 00:11.207 11
P79731 ZMR 01:55.296 [ 00:00.024 | 00:09.463 | 00:11.182| 00:09.463 | 00:11.182 13
P79779 ZMR 01:55.520 [ 00:00.224 | 00:09.687 | 00:10.958 | 00:09.687 | 00:10.958 15
P79763 ZMR 01:55.576 [ 00:00.056 | 00:09.744 | 00:10.901 | 00:09.744| 00:10.901 14
P81965 ZMR 01:55.838 [ 00:00.261 | 00:10.005 | 00:10.640 | 00:10.005| 00:10.640| 20
Euskal Riders - Rafa [ ZMR 01:55.879 [ 00:00.040 | 00:10.046 | 00:10.599 | 00:10.046 | 00:10.599 19
P81977 ZMR 01:55.952 [ 00:00.073 | 00:10.120 | 00:10.525| 00:10.120 | 00:10.525 12
P79800 ZMR 01:56.751 [ 00:00.798 | 00:10.918 | 00:09.727 | 00:10.918| 00:09.727| 20
P79841 ZMR 01:57.032 [ 00:00.280 | 00:11.199 | 00:09.446 | 00:11.199 | 00:09.446 3
P79723 ZMR 01:57.036 [ 00:00.004 | 00:11.203 | 00:09.442 | 00:11.203 | 00:09.442 9
P02134 ZMR 01:57.152 | 00:00.115] 00:11.319] 00:09.326 | 00:11.319 | 00:09.326 10
P79740 ZMR 01:57.162 [ 00:00.010| 00:11.330| 00:09.315| 00:11.330 | 00:09.315 16
P79797 ZMR 01:57.478 | 00:00.315| 00:11.645| 00:09.000 | 00:11.645| 00:09.000 16
P79735 ZMR 01:57.668 [ 00:00.190 | 00:11.835| 00:08.810| 00:11.835| 00:08.810 3
P79825 ZMR 01:57.691 [ 00:00.023 | 00:11.858 | 00:08.787 | 00:11.858 | 00:08.787 12
P79787 ZMR 01:57.890 [ 00:00.199 | 00:12.058 | 00:08.587 | 00:12.058 | 00:08.587 10
P79774 ZMR 01:58.441 [ 00:00.551 | 00:12.609 | 00:08.036 | 00:12.609 | 00:08.036| 20
P79792 ZMR 01:58.469 [ 00:00.027 | 00:12.637 | 00:08.008 | 00:12.637 | 00:08.008 17
P79833 ZMR 01:58.556 [ 00:00.086 | 00:12.723 | 00:07.922| 00:12.723 | 00:07.922 1
P79780 ZMR 01:58.818 [ 00:00.262 | 00:12.985| 00:07.660| 00:12.985| 00:07.660 6
P79826 ZMR 01:59.690 [ 00:00.872 | 00:13.858 | 00:06.787 | 00:13.858 | 00:06.787 8
P79817 ZMR 01:59.965 [ 00:00.274 | 00:14.133 | 00:06.512| 00:14.133 | 00:06.512| 23
P81976 ZMR 01:59.968 | 00:00.003 | 00:14.136 | 00:06.509 | 00:14.136 | 00:06.509 12
P76899 ZMR 02:00.241 [ 00:00.272 | 00:14.409 | 00:06.236 | 00:14.409 | 00:06.236 10
P79738 ZMR 02:00.284 [ 00:00.042 | 00:14.452 | 00:06.193 | 00:14.452 | 00:06.193 10
1949 ZMR 02:00.304 [ 00:00.019 | 00:14.471 | 00:06.174 | 00:14.471 | 00:06.174 10
P79768 ZMR 02:00.326 [ 00:00.022 | 00:14.493 | 00:06.152| 00:14.493 | 00:06.152 10
P79836 ZMR 02:00.815 [ 00:00.488 | 00:14.982 | 00:05.663 | 00:14.982 | 00:05.663 17
P79835 ZMR 02:00.844 [ 00:00.029 | 00:15.011 | 00:05.634 | 00:15.011 | 00:05.634 13
P72288 ZMR 02:01.248 [ 00:00.404 | 00:15.416| 00:05.229 | 00:15.416 | 00:05.229 5
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P81979 ZMR 02:01.407 [ 00:00.158 | 00:15.574] 00:05.071 | 00:15.574 | 00:05.071 5
P48630 ZMR 02:01.408 | 00:00.000 | 00:15.575] 00:05.070 | 00:15.575| 00:05.070 11
P79811 ZMR 02:01.525 | 00:00.117] 00:15.692 | 00:04.953 | 00:15.692 | 00:04.953 16
P79807 ZMR 02:02.022 | 00:00.497 | 00:16.190 | 00:04.455| 00:16.190 | 00:04.455 30
P81966 ZMR 02:02.321 [ 00:00.299 | 00:16.489 | 00:04.156 | 00:16.489 | 00:04.156 13
P79746 ZMR 02:02.848 | 00:00.527 | 00:17.016 | 00:03.629 | 00:17.016 | 00:03.629| 28
P79829 ZMR 02:03.066 [ 00:00.217 | 00:17.234] 00:03.411 | 00:17.234 | 00:03.411 19
P79760 ZMR 02:03.112 | 00:00.045| 00:17.279] 00:03.366 | 00:17.279 | 00:03.366| 22
P79743 ZMR 02:03.287 [ 00:00.175] 00:17.455] 00:03.190 | 00:17.455| 00:03.190| 24
P79819 ZMR 02:03.288 [ 00:00.001 | 00:17.456| 00:03.189 | 00:17.456 | 00:03.189 4
P79754 ZMR 02:03.723 [ 00:00.434 | 00:17.891 | 00:02.754 | 00:17.891 | 00:02.754| 21
P81962 ZMR 02:03.743 | 00:00.019| 00:17.910] 00:02.735| 00:17.910| 00:02.735| 25
P79823 ZMR 02:03.988 | 00:00.245| 00:18.156 | 00:02.489 | 00:18.156 | 00:02.489 17
P79791 ZMR 02:04.072 [ 00:00.084 | 00:18.240 | 00:02.405 | 00:18.240 | 00:02.405 12
P79839 ZMR 02:04.244 | 00:00.171 ] 00:18.411] 00:02.234 | 00:18.411 | 00:02.234 18
P79824 ZMR 02:04.421 | 00:00.176 | 00:18.588 | 00:02.057 | 00:18.588 | 00:02.057 19
P79747 ZMR 02:04.598 [ 00:00.176 | 00:18.765| 00:01.880| 00:18.765 | 00:01.880 11
P79752 ZMR 02:04.921 [ 00:00.323 | 00:19.089 [ 00:01.556 | 00:19.089 | 00:01.556 3
P79739 ZMR 02:05.680 [ 00:00.758 | 00:19.847] 00:00.798 | 00:19.847 | 00:00.798 15
P79725 ZMR 02:05.788 | 00:00.108 | 00:19.955] 00:00.690 | 00:19.955 | 00:00.690 13
P79834 ZMR 02:06.128 [ 00:00.340 | 00:20.296 | 00:00.349 | 00:20.296 | 00:00.349 19
P02126 ZMR 02:06.167 [ 00:00.038 | 00:20.334| 00:00.311 | 00:20.334 | 00:00.311 21
P79784 ZMR 02:06.182 [ 00:00.015] 00:20.349 | 00:00.296 | 00:20.349 | 00:00.296 3
P79727 ZMR 02:06.284 | 00:00.102 | 00:20.452| 00:00.193 | 00:20.452 | 00:00.193 13
P79813 ZMR 02:06.384 [ 00:00.099 | 00:20.551 | 00:00.094 | 00:20.551 | 00:00.094 13
P79803 ZMR 02:06.882 | 00:00.498 | 00:21.049 | 00:00.403 | 00:21.049 | 00:00.403 | 26
P79724 ZMR 02:06.902 [ 00:00.019] 00:21.069 | 00:00.423 | 00:21.069 | 00:00.423 | 26
P79810 ZMR 02:07.006 [ 00:00.104 | 00:21.173 ] 00:00.527 | 00:21.173 | 00:00.527 18
P79831 ZMR 02:07.069 [ 00:00.063 | 00:21.236 | 00:00.590 | 00:21.236 | 00:00.590 9
P79758 ZMR 02:07.488 | 00:00.419] 00:21.656| 00:01.010 | 00:21.656 | 00:01.010| 25
P79757 ZMR 02:07.847 | 00:00.358 | 00:22.014 | 00:01.368 | 00:22.014 | 00:01.368 14
P79761 ZMR 02:07.849 [ 00:00.002 | 00:22.017] 00:01.371 | 00:22.017 | 00:01.371 24
P79799 ZMR 02:08.275 [ 00:00.425| 00:22.442| 00:01.796 | 00:22.442 | 00:01.796| 20
P79809 ZMR 02:08.309 [ 00:00.033 | 00:22.476| 00:01.830 | 00:22.476 | 00:01.830 11
P79804 ZMR 02:08.311 | 00:00.001 | 00:22.478| 00:01.832 | 00:22.478 | 00:01.832| 23
P81969 ZMR 02:08.417 | 00:00.106 | 00:22.584 | 00:01.938 | 00:22.584 | 00:01.938 18
P79742 ZMR 02:08.439 [ 00:00.022 | 00:22.607 | 00:01.961 [ 00:22.607 | 00:01.961 14
P60284 ZMR 02:08.629 [ 00:00.189 | 00:22.796 | 00:02.150 | 00:22.796 | 00:02.150 3
P79778 ZMR 02:08.674 [ 00:00.045| 00:22.841| 00:02.195 | 00:22.841 | 00:02.195 3
P79771 ZMR 02:08.722 [ 00:00.048 | 00:22.889 | 00:02.243 | 00:22.889 | 00:02.243 | 20
P79802 ZMR 02:08.793 | 00:00.071 | 00:22.961 | 00:02.315| 00:22.961 | 00:02.315| 28
P79793 ZMR 02:09.022 [ 00:00.228 | 00:23.189 | 00:02.543 | 00:23.189 | 00:02.543 19
P79759 ZMR 02:09.332 [ 00:00.310| 00:23.499| 00:02.853 | 00:23.499 | 00:02.853 16
1952 ZMR 02:10.055 [ 00:00.722 | 00:24.222 | 00:03.576 | 00:24.222 | 00:03.576 4
P79775 ZMR 02:10.147 00:00.092 | 00:24.314 | 00:03.668 | 00:24.314 [ 00:03.668 | 23
P79786 ZMR 02:10.727 [ 00:00.579 | 00:24.894 | 00:04.248 | 00:24.894 | 00:04.248 | 30
P79750 ZMR 02:10.900 [ 00:00.173 | 00:25.068 | 00:04.422 | 00:25.068 | 00:04.422| 22
P79798 ZMR 02:11.019 | 00:00.119] 00:25.187 | 00:04.541 | 00:25.187 | 00:04.541 32
P79789 ZMR 02:11.417| 00:00.398 | 00:25.585] 00:04.939 | 00:25.585| 00:04.939| 22
P79830 ZMR 02:11.593 | 00:00.176 | 00:25.761| 00:05.115| 00:25.761 | 00:05.115 6
P79822 ZMR 02:11.714 | 00:00.120 | 00:25.882| 00:05.236 | 00:25.882 | 00:05.236 3
P79794 ZMR 02:12.133 [ 00:00.418 | 00:26.300 | 00:05.654 | 00:26.300 | 00:05.654 19
P81971 ZMR 02:12.276 [ 00:00.143 | 00:26.444 | 00:05.798 | 00:26.444 | 00:05.798 17
P79840 ZMR 02:12.406 [ 00:00.129 | 00:26.573 | 00:05.927 | 00:26.573 | 00:05.927 2
P79765 ZMR 02:12.542 | 00:00.136 | 00:26.709 | 00:06.063 | 00:26.709 | 00:06.063 4
P79808 ZMR 02:13.306 [ 00:00.764 | 00:27.474 | 00:06.828 | 00:27.474 | 00:06.828 9
P79749 ZMR 02:13.562 | 00:00.255| 00:27.730| 00:07.084 | 00:27.730 | 00:07.084 6
P79782 ZMR 02:13.781 [ 00:00.218 | 00:27.948 | 00:07.302 | 00:27.948 | 00:07.302 14




P79785 ZMR 02:14.471 [ 00:00.689 | 00:28.638 | 00:07.992 | 00:28.638 | 00:07.992 16
P81981 ZMR 02:15.886 [ 00:01.415] 00:30.053 | 00:09.407 | 00:30.053 | 00:09.407 6
P79729 ZMR 02:16.077 [ 00:00.191 | 00:30.244 | 00:09.598 | 00:30.244 | 00:09.598 12
P79751 ZMR 02:16.176 [ 00:00.098 | 00:30.343 | 00:09.697 | 00:30.343 | 00:09.697 16
P79820 ZMR 02:16.750 [ 00:00.574 | 00:30.917] 00:10.271 | 00:30.917 | 00:10.271 2
P79781 ZMR 02:16.924 | 00:00.174 | 00:31.092| 00:10.446 | 00:31.092 | 00:10.446 12
P79790 ZMR 02:17.380 [ 00:00.455| 00:31.547] 00:10.901 | 00:31.547 | 00:10.901 6
P79795 ZMR 02:17.392 ( 00:00.012 | 00:31.560| 00:10.914 | 00:31.560 | 00:10.914| 24
P79748 ZMR 02:17.794 [ 00:00.401 | 00:31.961| 00:11.315| 00:31.961 | 00:11.315 27
P81972 ZMR 02:18.202 | 00:00.408 | 00:32.370| 00:11.724 | 00:32.370 | 00:11.724 19
P79805 ZMR 02:18.273 [ 00:00.071 | 00:32.441| 00:11.795| 00:32.441 | 00:11.795 7
P79770 ZMR 02:20.150 [ 00:01.876 | 00:34.318] 00:13.672 | 00:34.318 | 00:13.672| 20
P79773 ZMR 02:20.670 [ 00:00.519 | 00:34.837 | 00:14.191 | 00:34.837 [ 00:14.191 18
P64331 ZMR 02:20.872 [ 00:00.201 | 00:35.039 | 00:14.393 | 00:35.039 [ 00:14.393 13
P79769 ZMR 02:22.346 [ 00:01.474 | 00:36.514 | 00:15.868 | 00:36.514 | 00:15.868 14
P79762 ZMR 02:22.368 [ 00:00.021 | 00:36.535| 00:15.889 | 00:36.535| 00:15.889 3
P79806 ZMR 02:28.211 | 00:05.843 | 00:42.379 | 00:21.733 | 00:42.379  00:21.733 5
P79796 ZMR 02:28.773 [ 00:00.561 | 00:42.940 | 00:22.294 | 00:42.940 | 00:22.294 18
P37696 ZMR 02:30.077( 00:01.304 | 00:44.244 | 00:23.598 | 00:44.244 | 00:23.598 14
P79741 ZMR 02:30.088 [ 00:00.010 | 00:44.255] 00:23.609 | 00:44.255 | 00:23.609 14
P31142 ZMR 02:30.094 [ 00:00.006 | 00:44.261 | 00:23.615| 00:44.261 | 00:23.615 14
P79755 ZMR 02:30.200 [ 00:00.106 | 00:44.368 | 00:23.722 | 00:44.368 | 00:23.722 6
P79767 ZMR 02:31.358 | 00:01.157| 00:45.525] 00:24.879 | 00:45.525 | 00:24.879 18
P79733 ZMR 02:33.364 [ 00:02.006 | 00:47.531] 00:26.885| 00:47.531 | 00:26.885| 20
P79821 ZMR 02:35.253 | 00:01.889 | 00:49.421| 00:28.775| 00:49.421 | 00:28.775 12
P81978 ZMR 02:42.185 | 00:06.932 | 00:56.353 | 00:35.707 | 00:56.353 | 00:35.707 10
P79788 ZMR 02:44.058 | 00:01.872 | 00:58.225] 00:37.579 | 00:58.225 | 00:37.579 5
P79832 ZMR 02:52.540 [ 00:08.481 | 01:06.707 ] 00:46.061 | 01:06.707 | 00:46.061 2
P59715 ZMR 04:26.571 | 01:34.031 | 02:40.739 | 02:20.093 | 02:40.739 | 02:20.093 3




	Resultados
	Información del evento ZMR Albacete

	Resultados por mejor vuelta

